
 7.Cejláček 
2023 / 2024 

Výroční schůze 2024
   Vítáme vás všechny na výroční schůzi TJ Cejle, na které bychom rádi zhodnotili minulou 
sezónu 2022/2023 a podzimní část sezóny 2023/2024, a hlavně prodiskutovali plány do jarní 
části a následující sezóny 2024/2025.  
   V minulé a i v této sezóně nás stále reprezentují čtyři týmy. Jeden tým mužů a tři týmy 
mládeže. Oproti sezóně 2022/2023, kdy jsme dva týmy tvořili jako Cejle/Kostelec, jsme se 
s výběrem mládeže úplně osamostatnili a všechny mančafty startují pod hlavičkou TJ Cejle.  
Tři mládežnické týmy se základnou kolem 60 hráčů tu asi v celé historii klubu nikdy nebyly. 
O cejlecké mládeži je slyšet, na čemž mají velký podíl hlavně lidé, kteří se ve svém volném 
čase a zcela nezištně starají o naše mladé naděje. Už tento rok na podzim by mohli někteří 
odchovanci naskočit i do zápasů našeho týmu mužů. Dokonce se tu pracuje i s myšlenkou, že 
by po tříleté pauze znovu vznikl tým mužů B, kde by hráli matadoři. Tým B by byl doplněn o 
tyto naše odchovance a sloužil by i pro hráče, kteří nedostávají tolik prostoru v A týmu. 
I nadále se snažíme rozšiřovat kádr ,,áčka“ a pracujeme na jeho přípravě na jaro. 
Již příští týden nás čeká na UT Třešť přátelské utkání proti týmu Kamenice (18.2. od 15.hod)   
a v březnu na stejném hřišti proti týmu Pavlova (24.3. od 17.hod) 

Tento rok budeme pořádat Josefovskou fotbalovou zábavu, která bude takovou předzvěstí 
startu jarní části a na kterou vás srdečně zveme. Zábava se bude konat v sobotu 16.3. 
v kulturním zařízení v Cejli. Další info ještě dodáme, ale už teď se na všechny moc těšíme! 

V tomto vydání jsou i všechny výsledky a tabulky podzimní části. Nový rozpis zápasů našich 
celků bude v prvním jarním vydání Cejláčka v sobotu 13.4. na prvním domácím utkání mužů 
proti Ždírci. 

 Tým  žáků - sezóna 2003/2004 pod vedním Ladislava Krále a Pavla  Července 



 Okresní přebor mužů 

1. kolo Sobota 19.08.2023 16:30 Cejle - Stonařov 2:6 (0:4) 

2. kolo Neděle 27.08.2023 16:30 Ždírec - Cejle  4:4 (1:2) 

3. kolo Sobota 02.09.2023 16:00 Cejle - Rantířov B 4:0 (1:0) 

4. kolo Sobota 09.09.2023 16:00 Puklice - Cejle 0:2 (0:2) 

5. kolo Sobota 16.09.2023 15:30 Cejle - Luka n. J. B 0:3 (0:1) 

6. kolo Sobota 23.09.2023 15:30 Cejle - Brtnice 0:2 (0:2) 

7. kolo Neděle 01.10.2023 15:00 Kněžice - Cejle 1:4 (0:2) 

8. kolo Sobota 07.10.2023 15:00 Cejle - Č.Hrádek/Černíč 7:0 (3:0) 

9. kolo Sobota 14.10.2023 14:00 Bítovčice - Cejle 2:2 (1:1) 

10. kolo Sobota 21.10.2023 14:30 Cejle - Třešť B  3:4 (1:1) 

11. kolo So 28.10. a ne 29.10.2023 Volné kolo ------- 

Okresní přebor mladších žáků 
2. kolo Pátek 25.08.2023 16:30 Cejle - Batelov/H.Cerekev  4:0 (3:0) 

3. kolo Sobota 02.09.2023 10:00 Stará Říše - Cejle 1:20 (7:1) 

4. kolo Pátek 08.09.2023 16:30 Cejle - Luka n. J.  3:2 (3:1) 

5. kolo Neděle 17.09.2023 10:00 FKM Vysočina - Cejle 4:0 (2:0) 

6. kolo Pátek 22.09.2023 16:30 Cejle - Černíč 6:1 (2:1) 

7. kolo Sobota 30.09.2023 9:00 Velký Beranov - Cejle 1:2 (1:1) 

8. kolo Pátek 13.10.2023 16:30 Cejle - Sapeli Polná/Bedřichov 3:0 (2:0) 

1. kolo Neděle 22.10.2023 10:00 Brtnice - Cejle 0:3 (0:2) 

 Okresní přebor starších žáků 
2. kolo Neděle 27.08.2023 9:30 Luka n. J. - Cejle 6:3 (2:1) 

3. kolo Sobota 02.09.2023 14:00 Cejle - Dobronín 5:2 (3:1) 

4. kolo Neděle 10.09.2023 10:00 Brtnice - Cejle 19:0 (8:0) 

5. kolo Sobota 16.09.2023 13:30 Cejle - Stará Říše 22:0 (14:0) 

6. kolo Sobota 23.09.2023 13:30 Cejle - Velký Beranov  0:11 (0:8) 
7. kolo Pondělí 09.10.2023 16:30 Sapeli Polná/Bedřichov - Cejle 4:0 (0:0) 

8. kolo Čtvrtek 05.10.2023 16:30 Větrný Jeníkov - Cejle 0:2 (0:1) 

1. kolo Sobota 07.10.2023 13:00 Cejle - Větrný Jeníkov 1:3 (1:1) 

9. kolo Sobota 14.10.2023 12:30 Cejle - Luka n. J. 2:5 (1:3) 

10. kolo Sobota 21.10.2023 10:00 Dobronín - Cejle 6:1 (1:0) 



  Okresní přebor mužů 

 Okresní přebor starších žáků   Okresní přebor mladších žáků 



 I pro letošní rok chystáme letní soustředění, které proběhne v srpnu od 5.8. do 9.8.2024. Zúčastní se ho 
 třicet našich hráčů přípravek a mladších žáků.  Doufám, že se nám vše vydaří jako vloni! 

Velkou radost nám dělají rozrůstající se kategorie přípravky pod vedením Lukáše Foita a Pepy Veselého. 
Do jarní části naskočíme znovu v této podobě.  V nové sezóně se rozrosteme i o tým starší přípravky. 

   © Jan Zlatuška 


